
02/ z:

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. objednatele 2022-0221/M

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský

1.

zákoník, v platném znění
mezi smluvními stranami

Ob'ıednatel: Město Nový Bydžov
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
ıčo: 002 69 247
Právní forma: Obec
Bankovní Spojení:
číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat:
a) ve věcech Smluvních: lng. Pavel Louda, Starosta

b) ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Martin Spejchal
Misto podnikání: 503 63 Nepolisy
IČO: 728 85 360
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoby oprávněná jednat:
a) ve věcech smluvních: Martin Spejchal,
by) kontaktní osoba ve věcech technických: Martin Spejchal,

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají na Základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku ten-

to dodatek č. 1 smlouvy o dílo: Rozdělení bytu Dukelská 635, Nový Bydžov

Dodatkem č. 1 se upravuje

5.1.

Článek V.
Cena dila

Cena za Dílo specifikované v Článku III. Smlouvy, provedené dle podmínek Smlouvy, byla Stano-
vena dohodou Smluvních Stran, na základě Nabídky Zhotovitele, Zpracované dle požadavků vy-
plývajících z Výzvy a Změnového listu č. 1 a č. 2 a to ve výši:

Cena dle SOD bez DPH .................................................. 1 955 500,00 Kč
Cena dle SOD včetně DPH 2 248 825,00 Kč
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH ........................................... 242 719,32 Kč
Cena dle dodatku č. l včetně DPH 279 127,22 Kč
Cena celkem bez DPH .......................................................... 2 198 219,32 Kč
Cena celkem včetně DPH .................................................... 2 527 952.22 Kč



14.7.

14.8.

14. 9.

článek vı.
Termíny a místo provedení díla

6.1.4. Zdůvodu vzniku nepředvídatelnych víceprací Se prodlužuje délka realizace do 31. 5.
2023.

Článek xıv.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností Originálu, Z nichž Zhotovitel
obdrží 1 Výtisk, Objednatel obdrží 2 výtisky.
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran a
účinnosti datem Zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění Zajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí se
Zveřejněním této smlouvy včetně všech jejich příloh a případných dodatků v registru Smluv.
Tento dodatek smlouvy byl schválen usnesením Rady města Nový Bydžov dne 22. 3. 2023,
č. usneseniz243/12R/2023.

Seznam příloh:
- ZL č. 1 a 2 vč. položkového rozpočtu

V Novém Bydžově dne 27. 3. 2023 V Nepolisech dne 27. 3. 2023

_..Objéd:nate| Město Nový Byčižxeflnı-L-ł ' Zhotovitel. Ma ın Spejchal
»ing Pavel Louda Starosta



äflOOŠOOOŘOU'I_~ø-ı-
_NQNNINNIB

.89
mnmâvn:

Š
Ž

Q

0
5

.3
3

8
:

N
rofloíflm

:

_aą

~
ø

-ı-ı8
ı8

_
U~ø-ı-ıø~
_~ø-ı-ıøw
U

~ø-ı-ıøn
_

_~ø-ı-ıønıø„_
_~ø

-ı-ıø
n

~
ø

-ı-ıø
n

xn
Š

E
É

Š
n

n
N

šnz

NONNINN
mnm<mď=n

øunmě
m0

mb.
mww`

058_m
„mnm

<
205M

B
m<ąmo<m

Ezm
NONN

Nˇ

zošv
w<ąmo<

UQÉŠ

šmnnno
205"

w<ąmo<
.0QQ_m„QQ

_vounø
_vm

šnă
83m

00:63

ønøävł
ănøê

na
2..

nwm.
25:5.

„mnm
<znáš

Hwww
.898

wO
Hop

23661
muflmă

_
mnm

ČSN“
Uonmflm-n

m.
H

mo
SN

onnflâł
Šnflm

ł
_

25
àůø

m0
How

Na-.mšnmnsłrm
_

wmh
mnmbo

m0
Hoh

m
inn-.052220

Hmà
mmobo

Uonmnmr
m.

H

-ním
łm

_.
no

H2..
<ä=n=2nnš=ê

_
Š

898
m0

„5m
<mn=mnwn

:M
522

__
_.

ww
ooobo

Nobwboww

o
o

w
fl

nN
oooN

àfl

mn:<n~._m=m
flšm

=<

.x
Nšm

-ë
2

3
:2

.:
nmsm

H\H



'Stavební úpravy BD č.p. 635, Dukelská třída v Novém BydžověNázev stavby (URS 2022 2) JKSO 803

Název objektu SO 101 Stavební úpravy EČO

Název Části Dodatek č. 1 Místo Nový Bydžov
._ _ _ _ _ |_ _ _ _

IČO DIČ
_ __ _ _„

001000010' M0510 NOVÝ Bydžov 00269247 cZ00209247
.__ ì _ _ _ I

Projektant
' ' ı

l Zhotovitel Martin Spejohal 72885360

' Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

14.03.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet i Náklady; 1 m.j. Počet i Náklady /1 mj i Počet Nákıedy/ 1 m j
---------------------------1------------~-«~-----k-----------------------+----------------------+---------~---- : ---------------f“---------

0 0,00 05 0,00 i 05 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ĚZákIadní rozp. náklady B ĚDopIñkové naklady C ŠNákIady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 íPráce přesčas 0,00 13' Zařízení staveniště ' 0,00 '

| 2 Montáž 9 iBeZ pevné podl. 0,00 14 Projektové práce ; 0,00

I 3 Psv Dodávky Ě ' 10''Kuııufni památka 0,00 15 U_z_emnivıivy Ě Ě 0,00
4 Montáz Í 11I 0,00 16'_'TProvozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky Ě :17''Jine vRN 0,00
6 Montáž i 18''VRN Z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 12 DN (ř. 8-11) 19aN (r 13-18) 0,00
_____________________________ . __|. _ ____ __________ __--- - _ n

205HZS i 21 iKompI. činnost i 0,00 22 l'Ostatní náklady i 0 00_

D ĚCelkem bez DPH
j'ıfl-ı l; __ _zákı_ad daně DPH ooıkonn
i Snížená 15.0

' 5.510000______210000 000 '
i Cena s DP_H

E ŠPřípočty a odpočty

'QQQÉÄ-êdêxêıę! _____________________________ 000
__Klouzavá doložka _______________________+030

_ 'Zvýhodnění _ i 0,00_

Strana 1 Z 1
Zpracováno systémem KRDS 4



mflm<đmn
N

šm
soá

:nr

§
5

a

0
3

3
3

.8
:

N
sofloínm

:

m1
...EU

.an-

w
~

0-ı-

o
~

0
-ı-ı8

NH
~

o
-ı-ı8

ı8
U

Im
<

_uw

wàNoHNNNNxoo

N

7<

wàwom
oHm

oo

aNNWQNMNxøø
whNNmmwxøø
à.

_»HmøNHNNNxøø
nnmøNHNNàxøø
mom

oH
ow

zoo
m

HHhflHàHoo
mH

Ch

UIRURIUKÍR

EnT

_„ovow
xoí

oflom
fl

N
šnz

NONNINN

-

mnm<mu=n
øuflmě

m0
mb.

mwm:
U:_^m_n_^m„

„mnm
<

205M
B

m<ąmo<m
Emm

NONN
Nˇ

NONNINNIOHIOH
n

Uoımflmx
m.

H

29%
w<ąmo<

Šmwflo
205"

w<QMo<

w_._.__.._<=_`
_.ofluommn

_voflnw

mnnčmďł
suflmă

m0
mb.

www.
cmW-nm

„mam
<

Zoănš..
w<ąmo<m

Ezm
NONN

Nˇ

m0
HoH

mnm<mđ=n
nic-.mě

Don-m
3:

m.
H

3.a
m

noąm<x<
Im<

m
ínñ

m
K

oš-:31
_øoswnflcrnm

_„Šmxm
wUx

z.
HOO

33
onm_o<n

_ôzøflëxnm
..

Hx
ouìw

flm
ł.

m3?
32-3

Qw

Guflmš
mUx

uzmë
uflo

NmNmł
Hxfl._Sznflšxnm

n<<
HOP

Hx
oušwflmzn

.nm
N

95.33
uaflocm

flozoän:
_nom

ľx
z.

.G
33

mnwm
N

Énšmn
flofloum

flozoín:
_„O

xľx
z.

Hoo
33

n
_„ˇ

_`
<oąoflo<=m

.6
:3

2
a

floąšm
nž

m0?
_6<o<m._

_„oznflčxnm
no.

Nx
ąmøxm

En
HNm

33
floąšm

nä
mUx..

796,5`
_noznnčwnm

nu.
Nx

Qmmxm
x:

HPw
33

Gflnm<<
_„.n...<_.n_.=._„„`

032-2
__Umzmflflmnm

22265“.
28g

Guflmš
23g

m
šäoš

34:..
wÉxmB

ůflflmš
uo<flnâ

Šnnmłn:

_S..BN

_êw3M3MBNBNBNBN

_Ssom
wflí

nHPNoomo

-Nboooo

9389
nràmmmo

mräøøø.
m

hoooo

-u
o

o
o

Q
-wN..moooo

Nobwboww

oowmwwàfl
nN

oow
N

àfl

_.
nmsm

.

nmzm
8:8..:

H\w



nvHoHHHNHwHàHmHmHIN.HmHmNoNHNNNwNLNmNmNNNmNmmowHwNmw

Š.URDIxRRRRRRUKUx 7:Rššuxxšš 7= Hš

.aa

mHNàmHNHHxHN

mHMNG
HàHHmoo

mà
.mmmmmmøonmøø

mmwwmoHNHNHmoo
_mflmmmmmmnmøø
.mNmømNmHNmøø
.mflmømmmmflmøø

mumoHHNHH-floo
.mflmømmmmmxøø

mflwomHHNHwoo
m
flw

w
oooo

mwmwwNmHHom
zoo

flHwflHwHHHNwHEG

NHwHHHNflmłnw

UNNmNNHNmmN
NHwHHHHHHxAN

Ummmmømmmmx
.mmmNNmNmmø

wHwHHHHwoxAN

_mmnmømmmmm
.mmflmmflnmm
_NHmHHNNNNxøø
_mmmflflmmmmxøm

umN

.mSNmSNŠ
moflwmowmbm

w
šEE-n

_.oNuommn

_vounm

_šošm
w

ăNÉMšM
nam

3
3

:5
5

;
no

m
flm

flënšął
2mm?

<mmfl=m
äNÉMšm.

_mzm
m

m
flm

flxoäro
55:..

mmcšz
.Gflflm

š
<=„„,_„=nn:

2m:
m§m<o<m=43

„2:m
_.mwmł

m
nflm

<m
u=n<fim

r<
Emma

_nøzä
mmflššm`

áwxm
něm

ž
m0

.rm
š

m
ocìš.

.no-55:5`
Uozçm

m
ł

ošmmx
ŠŠEQ

..
flm

xom
oăns

mqouø
no

Honx.
Oflčmmì

ošnm
x

Š
ą
łn

s
_.m

xom
oínr

mnfloufl.
ao

Hoonx.
_<=_„Qom

rm
ššwflš`

Qouflm<m
má

no
Ho

3
Ušìm

flm
x

_^
ššom

nm
ššw

flł
nouflmžnn.

mc:
Nm

ąm
šn:

w
š

Jmíam
Qouflm<m

mc:
m
Ěvoçflm

sfln:
:šofl

Nm
N.

Zv
:ow

m
łš

_.OQÉN
mc:

m
ëcoçflm

ìn:
:šlon

:m
nEm

łê
no

H.Aš
__vľämnmx

_n
on<oN=

Nm
_Amwnz

ąmš
H_Aš

.voìmflmx
Nm

:_ommł
nšmfl

U205:
m

nšì
:m

mzmâê
mnm<m=nwn=n

uflmncs
:Bon

392:
:Bon

EO
ouflm<<

m
Ěflwm:

no
ŽW-ê

HN
3

_No_mnm
„255m

Šozflmm
Dm

flo-m
flm

ž
mnflouø

m-.ôflm
w

nflìm
um

łš
m

ně?
E

ââ
z

HNS
.nnm

sąm
š

:Hmmzmł
m

aš:
vm

floUflm
:

m:Doc
_ôzwnšxe.

5653
<mmn=m

„3
1

:

._Cflmmzmł
20.4%

:
_m

m
floUflm

so:
um

šo:
_mmmxo...`

Emmšm
unăê

_No_mnm
„mvmšflm

mnfloufl.
59m

m
;

Emąmšm.
<o_šM`

N
<Ž<<

-

šmflmıä
<m

.mumnšwmnm
.mnm

_No_mm3_„_m0<m_»
C

250..
1x0:

hoooxHNooxHNo
33

Mflflmøflš
:33

2.0
.No_mnm

„m
um

šfl
írflê

no
HN

3
šošm

m
„mumšm

_No_mnm
230.“.

8,5%
:

nuonm
š.

Sommzm
šmü

5229
N

<Ž<<

-

šm
flm

ıł
<m

mumnšxmn.
.nwm

„Nozżznš`
_m0<mx

C
259.

1x02
NHoooxHNooxHNo

33
.Brom

monmamx
„8.554

0mm
._.v

oH
z.

Hho
33

HNooxflooo
33

§03a
_um

floUflm
zř

Nm<mwm=mro
noąšm

nz
n

uflłm
um

łš
803

Enmnvš
:32

Ed
„No_mnm

„nm-Umím.
ŽWĚ

no
HN

š
2

0
:2

2
a

„mnmflnxm
.Qmmxm

nm
m

šwflm
uxoá

0mm
w

z

-

26
z.

Hm
33

nmnxm
Qflmšwnmuwoá

0mm
w

Z

-

Evo
n..

NN
33

Z:3MšNBNBN

_Em3MBNx.BNBN3M3Mx.BN3M

Šzom
m

ní

NPàmflmo

Nmımäø.

monooooo
_

-oPm
oooo

mpmoooo
Ěmmmm.

müwwmo
Pwmmmo
Šmmmø.

mwhmwmo
Nrwmwmo

Pwflàww

nHHNrHNmOQ

IHHoboooo

-mbøøøøw
-Howboooo

-89889
-mmvflmäø

m
oüoooo

mflmmøøø.
wmbwooo
mmhmøøø“

màPHmwoo

-338m
mwmmmøm.

h.nm
:m

nmsm
8

:8
3

....

N\w



nn
äfl

:Ě

wà
_n

wmwomw
„_.NH-floo

H.
z

»858
U

<Z
wm

_A
oomHNH

N
sofloâflm

."

0
2

:3
m

uoąu.m
„

_voEn

2
:5

5
:

nonuommn

_šuflmmsmnm
„22m

:m
nšxm

š
22.

nvm
šxm

šm
š:

:_.ŽNF
:0

:5
3

m
_u__.w:_.š.

„mnm
orflom

m
ł

„_.m
N

Eflmš
<„Dflmımflcˇ

<<3<:..„._š.
:2

9
5

3
:

nflflšflnnn:
uołm

:
5.65,“.

noąníê
šm

flm
ım

š.
nouflmë

m
m

nohošnřo
šm

flm
ınš

<mn=mwflı`
:mw-m2

NmmNmł
m

uflo<o~
mnmšłwflm

.

Nohw.
Nomw

_<_._
Šsom

m
ën

šw
Unwoooo

.AE
ťooooo

8
:5

9
.

„rooooo

OEmąnmnmr

5.83
w

von-ø?

__.
nmsm

Now.
No

nmsm
8

:8
3

wxw



izMÉNovÝÍìST ičis/ø ZL; O1
Název projektu: Rozdělení bytu, Dukelská 635, Nový Bydžgv
Zhotovitel: Martin Spejchal I

Se sídlem: 503 63 Nepolisy
IČ 728 85 360 __ _ _.

Objednatel: Město Nový Bydžov
se sídlem: Masarykovo nám. čp. 1
504 01 Nový Bydžov
IČ 002_6924?

Změnogflist vystaył_
Datum: 1 5.03.2023 _

Předmět změny: ZL O1 - SO 101- Stavební úpravy '

Popis a zdůvodnění změny:

ZL_01_01- Řeší méněpráce/vícepráce: nebude provedena přička SDK tl. 100 mm

EI45, RW-51, nahrazeno příčkou Z tvárnic

pórobetonových PORFIX.

ZL_01_02- Řeší méněpráce: nebudou provedeny Omítky stropů.

ZL_01_03- Řeší vícepráce: provedení SDK podhledů (PBŘ) - 2x deska RF 12,5 mm
2x deska RFI 12,5 mm.

ZL_01__04- Řeší vícepráce: sanace vnitřních stěn - stěrka opatřena výztužnou Sítí

(perlinkou).

_ ZL_01_05- Řeší vícepráce: lešení lehké pomocné - chyba projektu.

ZL_01_06- Řeší vícepráce: otlučeni vnitřních omítek stropů 100%.

ZL_01_07- Řeší vícepráce: montáž tepelné izolace do nově zřízených SDK podhledů.

ZL_01_08- Řeší méněpráce: nebude provedena tepelná izolace stropů vrchem

v půdním prostoru.

Stránka 1 Z 2



22mm.

bytového domu.

ZL__01_09- Řeší vícepráce: v projektu deska OSB tl. 15 mm nahrazena deskou OSB tl.

ZL_01__10- Řeší vícepráce: vyrovnání nerovnosti Stávajících podlah.

ZL_01__11- Řeší prodloužení termínu dokončení stavby

Veškeré změny byly nepředvídatelné. Jedná se úpravy stávajících prostor

l

Cena méněprací bez DPH: ÍCena víceprací bez DPH:

Vì'šledná cena změny b_e_Z_ DPH :_ Nově sjednaná lhůta dokončenídíla:

31.5. '2023

-Za Objednatele:
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou Změnu rozsahu 'díla:_

'Za Zhotovitele:

r_Dątu_m: 20.3. 2023

'4

S`tra` 'nk'a 2 Z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy BD č.p. 635, Dukelská třída v Novém BydžověNázev stavby (ÚRS 2022 2) JKSO 803 I

Název objektu ISO 104 Elektroinstalace ECO

Název ćásti |Dodatek č. 1 - svítidla Místo Nový Bydžov |

IČO DlC

Objednatel Město Nový Bydžov 00269247 C200269247 !

Projektant

Zhotovitel Martin Spejchal 72885360

Zpracoval

1 _ _ __
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15.03.2023 CZ-CF'A

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Ě Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady/1 m.j.
---------------------------P---------------------t----------------------- l .L ------------------vfl---------+---------------------------H-----

05 0,00 i 05 0,00 i 05 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ŠZákIadní rozp. náklady B iDopIňkové náklady |C ĚNäklady na umístění stavby

1 EHSV EDodávky 0,00 | 8 ìPràce přesčas 0,00 '13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž I 0 00 9 'Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce I 0,00

3 PSV Dodávky 10 ĚKultumí památka 0,00 15;Územnívlıvy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy I 0.0.0

5 "M" Dodávky 0,00 17'íJine vRN ' 0,00

8 Ě .Montáz i 0,00 18: vRN z rozpočttr5. 0,00
I _--.i. ______________________ E . ---11'_ _______________________________________________ _-

|7571181107145) 12' DN (r 8--11) 18IVRN (r 13-18) 0,00

20ĚHZS O,00 21 íKompI. činnost 0,00 22§Ostatnínáklady E 0,00

iProjektant, Zhotovitel, Objednatel D ĚCelkem bez DPH

Ě_D_PH _ _% __Základ dantlII PPH celkem
i Snížená 15.0
lšêtląqflf______210000000
cena e DPH, „ ˇ ˇ _

.'Š- __-iĚĚĚPřEĚXìÉ'Í'BEEĚY........................................
ązadavatel _______________10'00
ouzavá doložka i 0:00

""""""""""""""""""""""""""""""""T ”””””””””””””””””””””mmdnëm _ = 0.00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 Z 1



mflmínmn
N

šm
noä

:un

š
FH?

0
5

2
5

8
8

:

N
rofloíflm

:

nv
q<fl

:ma

m
~

ø
-ı-

o
~8~ı-ı8

N_.
NoNNINNIon-IO

H

.5
5

w
2

ovom
fl

Nšnz

NONNINN

-m
nm

äďł
§85.

m0
mb.

mwm.
058_m

„mnm
<

Zo<mš
m<nmo<m

Exm
MON“

Nˇ
N

o-ı~N
ıohıoH

._
0038x

m.
H

-

232m

ZOŽ
m<nmo<

Šmmno
zoä

m<ąmo<

95.55“
nonuommn

_...Ounn
Z:

mnm<mc=n
...u-.m5

m0
mù.

mwm.
05855.

„mnm
<

zo<m3
m<nmo<m

Ezm
~ø-

B
m0

Hoh
m_m§_öšnnm_mnm

Uonmnmr
m.

H

-„S
ig

i

O
ım<

_vflnnm
m
ąoąuíê

_vw<

U
qàH

E
E

G
-.0.3858

-w=soflno=n

H
_^

ĚHwfloooN
_šošnm

n<šn=0
„8356.8

U<n0<m
nnflonš..

umømäzm
H

Nano.
mm

nšmš
_êm

N
š

.wLmNHNflw
.2.220

„šm
ım
floä

M
8285“.

_ŠNL
šmx.

mo<<
mNfl

.
_êø

N-.önoíflmr
_O

EQ
Q

ŠÉ:

__
02:3

m
302m

.
UmÉš

m
Danu?

No.ow.~o~w

oommwwàfl
nNoowNnG

_S-öm
m

ní
h.

nmsm

HPooooo

toooo

Noù.
Noww

005....
8

:6
3

H\N



ZMÉNovÝ LIST ičisıø ZL: 02
Název projektu: Rozdělení bytu, Dukelská 635, Nový Bydžov
Zhotovitel: Martin Spejchal

Se Sídlem: 503 63 Nepolisy
IČ 728 85 360

Objednatel: Město Nový Bydžov
se sídlem: Masarykovo nám. čp. 1
504 01 Nový Bydžov
IČ 002559247

Změnovýr list vystavil:
Datum: | 15.03.2023

Předmět změny: ZL 02 - SO 104- Elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:

ZL__02_01- Řeší vícepráce: D + M nových svítidel - nebylo v rozpočtu řešeno.

Stránka 1 ZZ



Cena méněpraoí bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

LMýslednàıíı cena Změnył bez DPH: Nově sjednané lhůta dokončení díla:

rzaıbieqnatele:
INíže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za zhotovitele:

Datum: 20.3. 2023 Datum: 20.3. 2023

SUánkaZzZ




